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Evangelisten Lukas har et kort, men 
vakkert bibelvers som jeg ofte tenker på 
og funderer over: «For ingenting er 
umulig for Gud», Luk 1,37.

Vi nærmer oss påskehøytiden, som er 
en viktig del av kristendommens kjerne. 
En fortelling som for oss kristne handler 
om Jesus sitt liv, hans død, og hans opp
standelse. En fortelling som handler om 
at Gud skaper liv av døden, og lys i alt 
det overskyggende mørke. Jesu pasjons
historie er rotfestet i det dypt menneske
lige, inn i den verden som vi kjenner som 
vår, men med en himmelbue over seg. 
Mennesket Jesus, er også den guddom
melige, som vandrer gjennom dødens 
porter, for å sprenge porten åpen for oss. 

For ingenting er umulig for Gud. 
For oss mennesker er det meget som 

synes umulig. Livene våre, med skrøpelige 
kropper, eller fortvilte øyeblikk, brustne 
hjerter og tilsynelatende ødelagte forhold 

til andre mennesker, eller nedbøyde håp, 
forteller meg ofte at det er mange ting 
som synes umulig for oss mennesker. 

Sånn må det vel være for sommer
fuglene også. Når den lille larven kryper 
inn i kokongen sin, til dvale, og ser død 
og stiv ut, så kan jeg ikke tenke meg at 
den i det øyeblikket vet hva som skal 
skje siden. Den gjør vel bare slik larver 
gjør, slik mennesker så godt som vi kan 
gjør det mennesker gjør.

Men denne lille larven blir for meg 
det vakreste bilde på oppstandelse som 
jeg kan se for meg, når jeg ser rundt 
meg i naturen. Sommerfuglens vinger 
som strekker seg ut av puppen, ut i livet 
og verden, som forvandlet. Jesu oppstan
delse viser oss at ingen ting er umulig 
for Gud. Også larven og sommerfuglen 
viser oss et bilde på det.

Henrik Wergeland skrev teksten til 
en salme som vi har i vår salmebok, 

melodien er en svensk folketone, og det er 
salmen om den prektigkledde sommerfugl. 
Akkurat denne salmen bærer dette bildet av 
Guds skaperkraft som jeg synes er et bilde på 
Jesu oppstandelse, og påskens nye virkelighet 
i vår verden, og jeg avslutter med den:

Den prektigkledde sommerfugl har fløyet fra 
Guds hånd. 
Han gav den gylne vinger og røde purpurbånd.

Han lærte den å flyve høyt, høyere enn jeg er. 
Den har nok fuglens lyster, men ei dens dun og fjær.

Og alle verdens mennesker og alle kongebud, 
ei gjøre kan en sommerfugl, 
det kan alene Gud.

God påske!
Marie Margrethe Lie Sperre

«For ingenting er umulig for Gud»
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NAMIBIAFORENINGEN 40 ÅR
KONFIRMASJONSFORBEREDELSENE I DEN NORSKE KIRKE har ikke akkurat 
vært forbundet med væpnet frigjøringskamp i den tredje verden. Men i 1980 var 
dette på mange måter starten på et 40 års langt engasjement i Elverum for  
Namibia. Daværende kateketer og konfirmantansvarlige Ellinor Brune og Dag 
Hareide hadde ideene og kontaktene og engasjementet. Allerede i februar dette 
året reiste de med ti konfirmanter til Stockholm for å møte namibiske flyktninger, og 
snakke med svensker som hadde oppholdt seg i namibiske flyktningeleire i Angola.  
I vårt menighetsblad kunne man lese at dette var forberedelsene til en større aksjon 
i Elverum i dagene 14.– 20. april. Men flere enn konfirmantene skulle engasjeres. 
Særlig skolene i Elverum ble involvert i dugnaden. Det ble bakt proteinkjeks og 
samla inn klær og sko, kladdebøker, lappetepper, medisiner, symaskiner, leker, tavler, 
redskap, sykler og sendt to forsendelser til flyktningeleirene i Angola.

Namibiaforeningen ble stifta. Dette ble et arbeid som engasjerte mange, og flere  
ildsjeler har vært med å utvikle arbeidet fra dugnad og solidaritetsaksjon til å bli en 
bistandsorganisasjon gjennom så mange år. 

I disse dager feirer Namibiaforeningen 40 år. Det er all grunn til å løfte fram både 
historien, men også relasjonene og mulighetene i dag.  Dette arbeidet har ikke bare 
vært viktig for Namibia, men har like mye gitt impulser og formet Elverum og  
menneskene her. Vi gratulerer med 40 års engasjement, og feirer samtidig at det er 
30 år siden Namibia fikk sin selvstendighet.

Ole Kristian Bonden
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det spilles på cymbelstjerna. Vi retter 
opp ryggen og lytter. Lyden drar oss 
oppover. Den får oss til å smile, kjenne 
på høytid. Sammen med orgelmusik-

ken, sangen, stemningen – gir cymbel-
stjerna oss en lyd av himmel, mener 
prosten.

Tekst: Anja Terjesen. Foto: Heidi Grønvold Bøe 

En lyd av himmel

MUSIKK ER VIKTIG både i kirkas og 
prostens liv. Etter 23 som prest i  
Elverum har orgelmusikken fulgt ham 
i glede og sorg i kirkerommet. I 2006 
fikk Elverum kirke også nytt orgel. 
Men en liten detalj mangla.

– Jeg hadde verken sett eller hørt en 
cymbelstjerne. Men kantor Ole 
Andreas Fevang fortalte meg hva det 
var, og hva slags virkning den hadde. 
Ikke minst på barn. En stjerne på 
orgelet som snurrer rundt, og 
singlende lyd av små bjeller som drys-
ser en lyd av stjernestøv over salme-
sang og orgelmusikk. Jeg hadde lyst å 
ønske meg noe som varer og som 
mange kan ha glede av. Responsen 
har vært overveldende, sier prost Ole 
Kristian Bonden (50). 

På selve bursdagen ble det arrangert 
konsert i Elverum kirke. Dette var 
startskuddet på innsamlingen. Simen 
Ekeberg, Kine Evensen og Kristine Våge 
sang. 5 kantorer bidro med orgel og 
pianospill, og forfatteren Lars Mytting 
hadde spesialskrevet en monolog til 
cymbelstjernens pris, som han fram-
førte selv. Etterpå var det kake og 
kaffe i kantina på nyrenoverte Elverum 
videregående skole. Mandagen etter 
var det allerede samlet inn kr 75 000. 

Det er en lengre prosess å føre slike 
ting inn i kirkerommet. Menighetsråd, 
fellesråd, biskop og riksantikvar er 
involvert. Håpet er å få det på plass til 
julaften. Å spille på cymbelstjerna når 
vi kommer til siste verset på «Deilig  
er jorden» ville vært perfekt, sier  
Bonden.

Cymbelstjerner ble vanlig på orgler i 
Nord-Europa i barokken på 16-1700- 
tallet. Men på 1800-tallet forsvant de 
mer og mer. Elverum kirke ble bygd i 
denne perioden, i 1736, men har aldri 
hatt cymbelstjerne før. 

– Det har fått sin renessanse igjen de 
siste 50 åra. Da Våler kirke fikk nytt 
orgel etter brannen, ble det investert i 
cymbelstjerne her. Jeg har vært og 
hørt på den. Det gjør noe med oss når 

En cymbelstjerne til Elverum kirke var bursdagsønsket til prosten. 
Gavene strømmet inn. Nå blir ønsket kanskje oppfylt allerede til jul?

Prost Ole Kristian Bonden takker alle som deltok på bursdagsfeiringen og for alle bidrag til cymbelstjerne.

Bidrag til cymbelstjerne
Du kan fortsatt bidra til innsamlingen på  
vipps 586287
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INNLANDSDIKTEREN HANS BØRLI 
setter ord på det mange av oss opple-
ver, og som vi stadfester gjennom 
dåpen. Åtte av ti innbyggere i Innlan-
det er døpt, og med det medlemmer i 
Den norske kirke. 

Dere har nå valgt hver enkelt av oss 
i bispedømmerådet, til å forvalte og 
videreutvikle kirken vår. Vi er svært 
takknemlige for den tilliten dere har 
vist oss i valget, og skal gjøre vårt beste 
for at kirken vår skal ha rom for alle. 

Folkekirken rommer det alminne-
lige livet. Her er det rom for tradisjon 
og kultur, og et hellig rom for livets 
milepæler, dåp, konfirmasjon, vigsel og 
begravelse. Det kristne budskapet om 
nestekjærlighet, er verdigrunnlag og 
bærebjelke. 

Bispedømmerådets oppgave er å 
«vekke og nære det kristelige liv i 
menighetene». 

Det skal rådet gjøre, gjennom å 
fremme samarbeid mellom menighe-

ter og bispedømme, fordele statlige 
tilskudd, opprette og legge ned stillin-
ger, tilsette kirkelige ansatte og legge 
planer og strategier. 

Hamar bispedømmeråd vil at kirken 
vår skal være mer synlig, mer relevant, 
og mer tilstede i folks hverdagsliv. 
Framover vil vi satse på dåp, og på 
rekruttering til stillinger i kirka. 

I dåpen feirer vi livet, tar imot Guds 
kjærlighet og blir del av det kristne 
globale fellesskapet. Medlemsundersø-
kelsen fra 2019 viser at 8 av 10 ville 
valgt å døpe barna sine i dag. Dette 
ønsker vi å imøtekomme ved å gjøre 
dåp mer tilgjengelig. I hvert prosti vil 
det i løpet av 2020 bli gitt tilbud om 
drop in-dåp.

Prestemangelen er mange steder 
prekær. Det pågår et arbeid nasjonalt 
for å øke rekrutteringen til stillinger i 
kirka, og i Hamar bispedømme gjør vi i 
tillegg egne tiltak. Vi har som mål at 
flere nyutdannede prester vil se mot 

Hamar bispedømme, som et attraktivt 
sted å jobbe og bo.

Hamar bispedømmeråd vil at folke-
kirken i Hamar bispedømme skal være 
for deg og meg; hellige rom for almin-
nelige liv.

Takk for tilliten dere har vist oss.

Hamar bispedømmeråd:
Gunhild Tomter Alstad, leder  
(Åpen folkekirke)
Inger Kragh Nyhus, nestleder  
(Nominasjonskomiteens liste)
Finn Ragnvald Huseby  
(Åpen folkekirke)
Iselin Vistekleiven  
(Nominasjonskomiteens liste)
Lisbeth Sydbøge (Åpen folkekirke)
Trond Rønning (Bønnelista)
Lars Erik Flatø (Åpen folkekirke)
Thomas Tinglum (repr. for prestene)
Gunnstein Endal  
(representant for de kirkelige ansatte)
Biskop Solveig Fiske

Til tjeneste for folkekirken
«Et menneske uten gudsfølelse – nei, 
det tror jeg ikke eksisterer.»
    Hans Børli

Her er hele rådet med varamedlemmer. Bak fv: Ingrun Jule (vara) Trond Enemo (vara), Gunnstein Endal, Thomas Tinglum, Trond 
 Rønning, Lisbeth Sydbøge, Finn Ragnvald Huseby, Ingebjørg Vik Laugaland (vara), Marta Bjørnøy Lalim (vara), Kari Espås Drogseth 
(vara). Foran fv: Iselin Vistekleiven, biskop Solveig Fiske, Gunhild Tomter Alstad, stiftsdirektør Freddy Knutsen, Inger Kragh Nyhus.  
Foto: Halvard Bjørkås

DIGITALT I ÅR
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Diakoni i praksis 
Vann er hovedtema for aksjonen som 
Kirkens Nødhjelp står bak. Pengene 
går til brønnboring, latrinebygging og 
andre tiltak som redder liv rundt om i 
verden, der det trengs mest. Konfir-
mantene gjør dette som en del av kon-
firmantundervisningen. Diakoni satt i 
praksis. Noen gleder seg og noen 
gruer seg. Vi håper konfirmantene 
føler at de er med på noe viktig.

«Det har vært en stor forandring 
her etter at vi fikk vann», forteller 14 
år gamle Bate i Baseko.

Viktig med hjelp
Da alle ble syke rundt han, bestemte 
han seg for å ta grep. Etter å ha drop-
pet ut av skolen i to år for å hjelpe 
familien sin, har han satt seg på skole-
benken igjen. Han drømmer om å bli 
lege, slik at han kan hjelpe syke folk.  
Akkurat som de fikk hjelp da vannet 
ødela helsa. 

Bate bor i Beseko i Etiopia. Her bor 
det 8000 mennesker. Men det kunne 
vært færre. For noen år siden begynte 
nemlig folk å flykte. De ble rett og slett 
syke av vannet. Den eneste vannkilden 
de hadde, gjorde dem dårlige. De delte 
den med dyr og innsekter, avføring og 

skitt. Blodig diaré og alvorlige sykdom-
mer gjorde at de ikke turte å bo der 
lenger.  Men så fikk de rent vann av 
Kirkens Nødhjelp i september 2018. 

Rent vann
Å få vann til landsbyen har ikke bare 
vært enkelt. For at Bate og landsbyen 
hans skulle få vann, måtte Kirkens 
Nødhjelp bore en 120 meter dyp 
brønn. 16 kilometer med rør måtte 
graves ned og strekkes til landsbyen. 
Nå har de 14 vannstasjoner og 68 hus 
har fått innlagt vann på gården. 
Befolkningen har i tillegg lært masse 
om hygiene og hvordan de skal opp-
bevare og bruke det rene vannet.

Har du ikke fått besøk av en bøsse-
bærer? Det er ikke alltid konfirman-
tene rekker rundt over alt.

Da kan du: 
– bruke VIPPS til 2426 –  

velg beløp selv.
– sende sms: «GAVE» til 2426  

– da gir man 200 kr.

Vi ønsker våre konfirmanter lykke til 
og håper på et godt resultat som kan 
redde mange liv!

Tekst: Gunhild K. Westgård 

Ta vel imot 
   bøssebærerne!

Tirsdag 31. mars er datoen for årets fasteaksjon. Som før er det konfirmantene  
som går rundt med bøsse. Ta vel imot dem når de kommer og ringer på!

FASTEAKSJONEN 2020
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Diakoni i praksis 
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om hygiene og hvordan de skal opp-

bevare og bruke det rene vannet.

Har du ikke fått besøk av en bøsse-

bærer? Det er ikke alltid konfirman-

tene rekker rundt over alt.

Da kan du: 

– bruke VIPPS til 2426 –  

velg beløp selv.

– sende sms: «GAVE» til 2426  

– da gir man 200 kr.

Vi ønsker våre konfirmanter lykke til 
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Tekst: Gunhild K. Westgård 
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   bøssebærerne!

Tirsdag 31. mars er datoen for årets fasteaksjon. Som før er det konfirmantene  

som går rundt med bøsse. Ta vel imot dem når de kommer og ringer på!

FASTEAKSJONEN 2020
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Påskefestkonsert med Cantate Domino
To mektige verk danner programmet for årets store påskekonsert  
i Elverum kirke. Begge sprudler av energi og glede, og musikere fra 
mange land reiser til Elverum kirke for å gi liv til musikken.

DEN GLEMTE MUSIKKEN som på ett 
år ble allemannseie. 
Franskmannen Carl de Nys oppdaget i 
1953 et gammelt og ukjent musikk-
verk. Det hadde ligget glemt i århun-
drer, helt fra «Solkongen» Ludvig den 
14.´s tid. Musikken var skrevet i Paris 
av Marc-Antoine Charpentier på slut-
ten av 1600-tallet. Med tittelen «Te 
Deum» er det skrevet over en gam-
mel, latinsk kristen festsang. Fra å 
være en glemt skatt, skulle begynnel-
sen av verket bli europeisk allemanns-
eie allerede året etter: Da velger Den 
europeiske kringkastingsunionen 
(EBU) musikken til sin kjenningsmelodi 
– den såkalte eurovisjonshymnen. 
Også i dag begynner alle slike store 
samsendinger som Melodi Grand Prix 
og andre kulturelle begivenheter med 
denne musikken. Etter det majeste-
tiske åpningsstykket kommer sangso-
lister og kor i energiske vekselsanger 
som danner første del av påskefest-
konserten 19. april. Konsertens andre 
del er Bachs Påskeoratorium. 

Cantate Domino har med seg solister 
og Nivalis Barokkorkester. Nivalis 
Barokk er i etableringsfasen som 
barokkorkester i Innlandet. Initiativ-
takere er Jon Fredrik Hjemli og Guro 
Hjemli, bosatt på Ådalsbruk. Flere av 
orkestermusikerne bor i Sverige, 

 Danmark og andre land. Vi vil spesielt 
trekke fram Justin Bland, en av ver-
dens fremste på barokktrompet!

Elverum kirke, 19. april kl. 1900

Tekst: Ole Andreas Fevang 

UTSATT
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Dagene i påsken – hva handler de om?
Uken som ender med første påskedag har de store begivenhetene på rekke og 
rad. Her har vi hendelser som har blitt en del av vår norske kultur og tradisjon, 
vi har språklige vendinger som opprinnelig kommer fra påsken, og kanskje 
«tror» vi at vi vet hva som skjedde de ulike dagene, men kan fort bli usikre.

HER FØLGER EN KORT påminnelse 
om hva dagene i den stille uke handler 
om. Den stille uke er navnet på uken 
fra palmesøndag til påskeaften. 

Palmesøndag
Dagen har navnet sitt fra idéen om at 
folkemengden i Jerusalem skar palme-
grener av trærne og la på bakken da 
Jesus kom ridende inn. Han red på et 
esel, så dagen kunne kanskje like 
gjerne hett eselsøndag? Folkemeng-
den roper av glede når kongen kom-
mer: Hosianna, Davids sønn, som kom-
mer i Herrens navn! David peker mot 
det samme som i juleevangeliet,  
«… fordi han var av Davids hus og ætt.»

Skjærtorsdag 
Som mange har lært på skolen kommer 
skjær av norrønt skir som betyr ren. 
 Dermed har dagen fått navn etter en 
hendelse i fortellingen om Jesus og disi-
plene hans. Det hele handler om årsaken 
til at Jesus og disiplene er i Jerusalem. 
De bor jo egentlig i Galilea, et stykke 
unna. Til Jerusalem dro de for å feire 
påske, som er den jødiske festen til minne 
om Moses som frigjorde israelsfolket fra 
slaveriet i Egypt. Påske kommer av å gå 
forbi, og det er mange ting med vår 
påske som også peker bakover på bibel-
fortellingene i Det gamle testamentet. 

Skjærtorsdag har en rekke hendel-
ser. I Matteus, Markus og Lukas-evan-
geliene feirer Jesus det tradisjonelle 
påskemåltidet med disiplene sine. Der 
innstifter han nattverden. I Johannes-
evangeliet er det ikke så viktig med 
måltidet. Der vasker Jesus disiplenes 
føtter. Det var sett på som slavenes 
jobb. Senere på kvelden drar alle 
sammen ut til Getsemane, en hage ved 
Oljeberget. Alle unntatt Judas Iskariot. 
Han fikk 30 sølvpenger av prestene og 
de skriftlærde for å vise dem hvor 
Jesus kunne pågripes. Senere blir han 
pågrepet, og Judas viser vaktene 
hvem Jesus er, ved å gi ham et kyss. 

Pågripelsen skjer om natten, og 
Peter følger etter vaktene og Jesus 
helt til øversteprestens hus. 

Rettsaken som Pilatus, prestene, 
fariseerne og ifølge Lukas også Hero-

des var involvert i, ender med at Pila-
tus, som var den med rettsmakt, døm-
mer Jesus til døden. Idet dommen 
sies, vasker (toer) han hendene sine 
og frasier seg alt ansvar for Jesu død. 

Langfredag
Den lange fredagen der Jesus blir kors-
festet, lider og dør, har på engelsk fått 
navnet Good Friday. Lidelsen kalles på 
engelsk Passion, som på norsk kan 
oversettes med lidenskap. De fire evan-
geliene fortellerr ganske likt om det 
som skjer på Golgata (ikke en gate, 
men en haug utenfor bymuren som ble 
brukt som rettersted – Golgata betyr 
hodeskallen på arameisk). Jesus hen-
ger på korset i mange timer. Mot slut-
ten tar han til ordet, men evangeliene 
forteller noe ulikt hva Jesus sier. Hos 
Matteus og Markus roper Jesus «Eloi, 
Eloi, lema sabaktani» som oversettes 
«Min Gud, min Gud, hvorfor har du for-
latt meg». Lukas skriver at Jesus sa: 
«Far, i dine hender overgir jeg min ånd» 
mens hos Johannes sier Jesus: «Det er 
fullbrakt». 

Jesus gravlegges før solnedgang, 
på grunn av sabbatsreglene. Han  
legges i en ny grav, som ingen andre 
har blitt lagt i. Gravene er i fjellveg-
gen, ikke i jorda.

Påskedag
«Tidlig om morgenen, den første dagen 
i uken, mens det ennå var mørkt ...» 
slik starter fortellingen om håpet. Alle 
fire evangeliene er enige om at det var 
Maria Magdalena som var den første 
som så den tomme graven. Kanskje 
hadde hun med seg flere, kanskje var 
hun alene.  Det hun så, og det hun for-
talte videre, ble senere til grunnlaget 
for den kirken vi kjenner i dag. 

Senere på dagen møter disiplene 
også den oppstandne, før også noen 
som var på veg til nabobyen Emmaus 
møtte Jesus langs veien. Tomas tvile-
ren er også viktig i fortellingen om at 
det kan være vanskelig å tro på bud-
skapet om oppstandelse. Kanskje tør 
vi ikke håpe.

Tekst: Geir Wiknes 

UTSATT
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Navnet minnelund
Elverum kirkegård har et felles  
gravminne med tilhørende gravfelt 
med urnegraver. På felles gravminne 
settes navneplater med navnet til 
avdøde. Dette kalles navnet  
minnelund.

Bestilling
Bestilling av gravsted i navnet minne-
lund skjer først i forbindelse med 
dødsfall. De første 20 årene er grav-
stedet frigrav på samme måte som for 
vanlige graver. Det gis anledning til å 
feste videre når 20 år er gått. Det er 
ulike priser avhengig av om vedkom-
mende er utenbygdsboende eller 
bosatt i kommunen.

Navneplaten
Bare standard navneplate etter fast-
satt form og mål kan settes opp. Her 
vil det stå navn, født dato og død dato. 
Det er gravferdsmyndigheten som er 
ansvarlig for montering av platen på 
gravminnet.

Urnen settes ned med pårørende til 
stede. På navnet minnelund er det kir-
kegårdsdrift som steller minnelunden, 
men det er anledning til å plassere 
blomster og krans ved minnesteinen 
etter anvist plass.

Reservere plass på navnet 
minnelund, på Elverum  
kirkegård?
Elverum kirkelige fellesråd tilbyr nå 
muligheten til å reservere/feste plass 
på navnet minnelund ved siden av 
ektefelle/samboer. Det vil da bli satt 
opp et blankt skilt ved siden av. Når 
det blir aktuelt å ta i bruk reservasjo-
nen vil skiltet bli skrudd ned, og sendt 
til gravering.

Kostnadene ved dette vil være til-
svarende festeavgift og skilt uten 
 gravering. 

For fullstendig prisliste,  
se www.elverum.kirken.no 

Blomsterstell
Elverum kirkelige fellesråd tilbyr 
blomsterstell ved kirkegårdene i 
Nordskogbygda, Elverum og nå fra 
2020 også på kirkegården i  
Heradsbygd.

Fullt blomsterstell innebærer skifte av 
jord og gjødsle innen 1. juni. Utplanting 
vil skje i perioden 10. – 18. juni, mens 
vanning, kantklipping og luking skjer i 
perioden 10. juni – 30. september.  
I Elverum er det ikke planting før etter 
10. juni på grunn av tele og nattefrost. 

Ved oppretting av nytt blomster-
stell og nedsetting av kasse, er det en 
forpliktelse på stell i 5 år. Dette gjelder 
både for vanning og fullt blomsterstell. 

Siste frist for bestilling av blomster-
stellet er 1. mai hvert år. Dette på grunn 
av bestilling av planter. For blomster-
stell ved kirkegården i Sørskogbygda 
– ta kontakt med Blomsterfondet ved 
Ottar Sætre.

For fullstendig prisliste på blomste-
stellet, ta kontakt med konsulent Siri 
Høisveen ved kirkekontoret.

Har du fått brev 
om feste av grav?
Hvem er fester, hva er festeavgift og 
hva er dine rettigheter og plikter? 
Festeavgift for graver som fornyes i 
2020 er nå sent ut. 

Fester
Ved et dødsfall blir den som besørger 
gravferden registrert som fester av 
graven, så sant ikke andre opplysnin-
ger om dette er gitt. Festerett kan 
bare innehas av en person. Det er de 
etterlatte som skal avgjøre hvem som 
skal være ansvarlig for graven.

Hva er festeavgift?
Når familien tar i bruk et gravsted for 
første gang, er denne graven fri grav 
(betalingsfri) i 20 år. Når disse 20 
årene er gått, gis det anledning til å 
feste graven ved å betale en avgift. 
Festetiden er vanligvis 10 år framover i 
tid. Når det reserveres sidegrav, beta-
les det festeavgift fra første stund på 
denne. Festeavgiften er i 2020 kr 320,- 
per grav per år.

Festers rettigheter og plikter
Fester har rett til å bestemme hvem 
som skal gravlegges i graven, og til å 
sette opp et gravminne på graven.  
Festeren har plikt til å holde graven i 
hevd.

Spesielle forhold på kirke
gårdene i Elverum
På grunn av plastproblematikk (grav-
lagte fra 1957 til 1974) og andre for-
hold på kirkegården, må vi i hvert 
enkelt tilfelle vurdere om familiens 
grav kan benyttes til kistegravlegging. 
Dersom dere ønsker å vite om den fak-
turerte graven kan benyttes til kiste-
gravlegging, eller om den bare kan 
brukes til urnenedsettelser, vennligst 
ta kontakt med kirkegårdskonsulent 
Siri Høisveen på kirkekontoret
Tlf. 951 98 911
Mandag – torsdag 09 – 15.

Tekst: Anja Terjesen.

Noe av det som gjør kirkegården som parkanlegg spesiell, er at det er privatpersoner som 
er ansvarlige for den enkelte grav. Vi har alle ulike behov for hvordan vi ønsker å stelle og 
pynte våre graver, men vi må alle forholde oss til de samme kirkegårdsvedtektene.

Kirkegårdene våre
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«Kirketunet» er et prosjekt som retter seg mot beboere i  
Nordskogbygda kirkesokn og har som hovedmål å skape samvær 
og fellesskap på tvers av generasjoner.

– et samlingsted for barn og voksne
BERGHEIM BARNEVERKSTED

som har lyst til å delta, eller voksne 
som har lyst til å bidra.

Tekst og foto: Trude Nystuen, diakoni-

medarbeider/prosjektleder for «Kirketunet»

PROSJEKTET EIES av Nordskog-
bygda menighetsråd og er finansiert av 
Skavhaugen Gårds Legat. Prosjektet er 
samtidig en del av diakonien i Elverum. 

Siden februar 2019 har «Kirketunet» 
samarbeidet med Monica og Randi 
Bakken i Bergheim Idrettslag og Vel-
forening om et tilbud for barn og unge. 
Vi ønsket å skape en møteplass for barn 
i alle aldre, der fantasi, skaperglede og 
fellesskap skulle stå i sentrum. Resul-
tatet ble Bergheim barneverksted. 
Barn under skolealder må ha med seg 
en voksen, og slik har verkstedet også 
blitt en møteplass for voksne.

Verkstedet har månedlige treff på 
Bergheim skole i Bergeberget, og vi 
har ulike tema hver gang. Så langt har 
«Skrekk og gru» vært det mest popu-
lære temaet, da vi samlet 24 barn og 
14 voksne noen timer en lørdag. Selv 
om de fleste barna har tilknytning til 
Nordskogbygda sokn, møter det også 
barn fra Sørskogbygda, Hernes og 
Elverum, noe vi synes er hyggelig.

Selv om kreative sprell og skaper-
glede står i fokus, blir det også tid til 
de gode samtalene. Barna forteller om 
skolehverdag og familieliv, om babyer 
som skal komme og besteforeldre som 
har gått bort. 

Det har vært et viktig prinsipp for 
oss at tilbudet skal være gratis, slik at 
alle skal ha lik mulighet til å delta. 
Dette har vært mulig fordi foreldre og 
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Inngang kr. 200,-
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85-årsjubileum i Hernes
Hernes kirke ble innviet 4 oktober i 
1935. I år vil derfor Hernes kirke 
markere sitt 85årsjubileum søndag  
4. oktober. 
Det blir jubileumsgudstjeneste med påfølgende  
kirkekaffe, og alle er velkomne.
I denne sammenheng ønsker Hernes menighets-
råd bidrag fra folk som har historier eller kunn-
skap om den gangen Hernes kirke ble bygget og 
arbeidet som ble gjort i den forbindelse. Det kan 
også være fortellinger fra senere tid. Mange 
lokale krefter bidro den gangen også, og kanskje 
er det noen som sitter med historier vi som kan 
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Og vel møtt til feiring av den flotte kirken vår til 
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Prøysenkveld i  
Nordskogbygda
Det blir allsang, fortelling og god Prøysen-stemning 
3. juni kl. 1800 i Nordskogbygda kirke. 
Hernes barnekor deltar med sang. Vel møtt!
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Påskemysteriet
Påskefortellingene rommer de store kontras
tene liv og død, sorg og glede. Før påske skal 
mange andreklassinger være på samlinger i 
sin kirke for å arbeide med det store påske
mysteriet.

Fredagsnatta i  
Hernes kirke
Fredagstaco, film, refleksrebus, gode 
samtaler og midnattsmesse. Fredagsnatta byr 
på alt dette og mer til. 

I LØPET AV TRE SAMLINGER har barna på ulike måter 
arbeidet med den spennende fortellingen om Jesu siste 
dager på jord. Samtidig har de laget et påskelandskap, som 
skildrer hendelsene fra palmesøndag fram til oppstandel-
sen 1. påskedag. 

Selv om fortellingene knyttet til påske er preget av liden-
skap og sorg så er det først og fremst gleden, håpet og det 
nye livet som er påskens budskap. Det er det vi har ønsket 
å formidle gjennom samlingene.

Som en fin avslutning på samlingene deltar barna i guds-
tjeneste knyttet til påske. Se etter invitasjon i posten.

ALLE SJUENDEKLASSINGER i Elverum er invitert og vel-
kommen til å være med og fylle kirka med liv og latter. 

Årets ungdomsledere skal være med og lede sjuendeklas-
singene gjennom en innholdsrik, sosial og annerledes kveld 
i kirka. Vi avslutter med en stemningsfull gudstjeneste. 

Fredagsnatta skjer fredag 27. mars kl. 1800 - midnatt i Her-
nes kirke. For påmelding og nærmere informasjon se våre 
nettsider: www.elverum.kirken.no samt facebooksider: 
«Hernes kirke», «Sammen i kirka – barn og unge i Kirka i 
Elverum». Se også etter invitasjon i posten.

Aktivitet for de miste
Myldremessene har ulike tema, denne 
søndagen var det sauen Krølle som 
sto i fokus. Vi hadde sanger relatert til 
dyr og fortalte om gjeteren som hadde 
mistet den ene sauen sin i den store 
flokken på hundre sauer. Barna blir 
med og samler ivrig inn sauer fra kir-
kebenkene, og blir forundret når 
sauen Krølle plutselig er borte!

Sang og musikk
Kristian Kulusveen og Tone Sandvold 
tok turen med sønnen sin Vemund på 
ett og et halvt år til Hernes kirke på 
Myldremesse i det som kunne minne 
om ruskete vårvær tidlig i februar. 

– Vemund er glad i sang og musikk, 
derfor tok vi turen. Det var koselig å 
være med på Myldremesse i dag, for-
teller mamma Tone. 

Etterpå ble det servert en enkel 
kveldsmat, som alle barn og voksne 
koste seg med. Neste Myldremesse blir 
i Elverum kirke til høsten, hvor det blir 

et nytt koselig tema for de minste. I 
mellomtiden kan sang og musikk glede 
både små og store gjennom Småtroll-
trall og Troll-trall på kirkekontoret på 
tirsdager kl. 1730.

Tekst og foto: Hanne Sigstad

Søndag 9. februar var det Myldremesse i Hernes i kirke. Det er en 
halvtimes gudstjeneste spesielt rettet mot barn fra 0 til 3 år. Denne 
myldrende gudstjeneste har vi én gang i halvåret.

Myldremesse i Hernes kirke

Guri støtter opp så barna kan henge opp sauene de har samlet inn til flokken sin.

Kristian og Tone hadde med seg Vemund på ett og et 
halvt år. Jammen var det bra at vi fant igjen Krølle, som 

hadde gått seg bort i kirka.

UTSATT INNTIL VIDERE

UTSATT INNTIL VIDERE



10 kirkebakken 1|2020

Påskemysteriet
Påskefortellingene rommer de store kontras
tene liv og død, sorg og glede. Før påske skal 
mange andreklassinger være på samlinger i 
sin kirke for å arbeide med det store påske
mysteriet.

Fredagsnatta i  
Hernes kirke
Fredagstaco, film, refleksrebus, gode 
samtaler og midnattsmesse. Fredagsnatta byr 
på alt dette og mer til. 

I LØPET AV TRE SAMLINGER har barna på ulike måter 
arbeidet med den spennende fortellingen om Jesu siste 
dager på jord. Samtidig har de laget et påskelandskap, som 
skildrer hendelsene fra palmesøndag fram til oppstandel-
sen 1. påskedag. 

Selv om fortellingene knyttet til påske er preget av liden-
skap og sorg så er det først og fremst gleden, håpet og det 
nye livet som er påskens budskap. Det er det vi har ønsket 
å formidle gjennom samlingene.

Som en fin avslutning på samlingene deltar barna i guds-
tjeneste knyttet til påske. Se etter invitasjon i posten.

ALLE SJUENDEKLASSINGER i Elverum er invitert og vel-
kommen til å være med og fylle kirka med liv og latter. 

Årets ungdomsledere skal være med og lede sjuendeklas-
singene gjennom en innholdsrik, sosial og annerledes kveld 
i kirka. Vi avslutter med en stemningsfull gudstjeneste. 

Fredagsnatta skjer fredag 27. mars kl. 1800 - midnatt i Her-
nes kirke. For påmelding og nærmere informasjon se våre 
nettsider: www.elverum.kirken.no samt facebooksider: 
«Hernes kirke», «Sammen i kirka – barn og unge i Kirka i 
Elverum». Se også etter invitasjon i posten.

Aktivitet for de miste
Myldremessene har ulike tema, denne 
søndagen var det sauen Krølle som 
sto i fokus. Vi hadde sanger relatert til 
dyr og fortalte om gjeteren som hadde 
mistet den ene sauen sin i den store 
flokken på hundre sauer. Barna blir 
med og samler ivrig inn sauer fra kir-
kebenkene, og blir forundret når 
sauen Krølle plutselig er borte!

Sang og musikk
Kristian Kulusveen og Tone Sandvold 
tok turen med sønnen sin Vemund på 
ett og et halvt år til Hernes kirke på 
Myldremesse i det som kunne minne 
om ruskete vårvær tidlig i februar. 

– Vemund er glad i sang og musikk, 
derfor tok vi turen. Det var koselig å 
være med på Myldremesse i dag, for-
teller mamma Tone. 

Etterpå ble det servert en enkel 
kveldsmat, som alle barn og voksne 
koste seg med. Neste Myldremesse blir 
i Elverum kirke til høsten, hvor det blir 

et nytt koselig tema for de minste. I 
mellomtiden kan sang og musikk glede 
både små og store gjennom Småtroll-
trall og Troll-trall på kirkekontoret på 
tirsdager kl. 1730.

Tekst og foto: Hanne Sigstad

Søndag 9. februar var det Myldremesse i Hernes i kirke. Det er en 
halvtimes gudstjeneste spesielt rettet mot barn fra 0 til 3 år. Denne 
myldrende gudstjeneste har vi én gang i halvåret.

Myldremesse i Hernes kirke

Guri støtter opp så barna kan henge opp sauene de har samlet inn til flokken sin.

Kristian og Tone hadde med seg Vemund på ett og et 
halvt år. Jammen var det bra at vi fant igjen Krølle, som 

hadde gått seg bort i kirka.

11kirkebakken 1|2020

Sang og spell, dans og sprell
På tirsdager kl. 1730 inntar barn i alder ett til seks år kirkekontorets lokaler.  
Da er det duket for en halvtime med sang og bevegelse. Ett til treåringene kan boltre  
seg på Småtrolltrall og fire til seksåringer kan svinge seg på Trolltrall.

DETTE ER ET TILBUD kirka i Elverum 
har for de minste, og de som kommer 
koser seg med sang og dans, rim og 
regler. I denne reportasjen rakk vi å få 
snakket med noen av deltagerne på 
Småtroll-trall.

Syver Hanstad er med mamma Linda, 
de har lang fartstid og har vært med 
siden babysangen. Hun forteller hvor-
for de kommer på Småtroll-trall;  

– Vi kommer på sang for det sosiale 
samspillet med andre barn, og det er 
fint med sang for læring. Samtidig er 
det en koselig stund med sang, og det 
er bra at det skjer noe i nærmiljøet for 
denne aldersgruppen, forteller Linda.

Elisabeth Nilsen har med seg Sofie på 
ett og et halvt år. De tar turen fordi de 
deltok på babysang da Sofie var min-
dre, og de så hvor godt hun trivdes 

med kombinasjonen musikk, dans og 
andre barn. 

– Det er en perfekt møteplass for de 
små. Sofie har vist stor interesse for 
sang og musikk siden hun var noen 
måneder gammel. Vi ser at hun utvi-
kler seg mer og mer for hver gang, 
forteller mamma Elisabeth som mener 
at dette er et tilbud både de voksne og 
Sofie har glede av.

Andreas har også tatt turen med 
mamma, for å kose seg med sang og 
sprell en halvtimes tid.

Har du eller dere småtroll hjemme, så 
er man hjertelig velkommen på tirsda-
ger. For mer informasjon kan man se 
våre nettsider elverum.kirken.no, og 
følge oss på Facebook «Småtroll-trall 
Elverum» og «Troll-trall Elverum».

Tekst: Hanne Sigstad

MIN KIRKEBOK 
Det nærmer seg tid for utdeling av 
«Min kirkebok» til fireåringer i 
 Elverum kirke. Søndag 26. april blir 
de som er født i første kvartal spe-
sielt invitert til gudstjenesten, og 
både foreldre, besteforeldre og 
 faddere bør allerede nå sette av 
datoen til denne anledningen.

I tillegg til å komme i gudstjenesten 
på søndag, blir barna invitert til å 
være med på en formiddagssamling 
i kirka dagen før. På denne samlin-
gen vil barna bli litt kjent i kirka, 
høre en fortelling, synge sanger fra 
fireårsboka, gå på skattejakt og 
lage noe fint.
Barna får invitasjon sendt hjem i 
posten.

DET ER TO RUNDER med sang, én 
klokken halv tolv og en halv ett. I halv-
timen i mellom er det rom for prat og 
kos. Det serveres kaffe, te og kjeks, og 
man kan ha med seg matpakke om det 
er ønskelig. 

Sosialt
Mamma Linn Nordbø har med seg Iver 
på ett år. Hun er glad for at dette tilbu-
det finnes, og syns det er en god sosial 
arena for henne og Iver i mangel på 
åpen barnehage og andre sosiale til-
bud for de som er hjemme med barn.
Christina Beck Jørgensen er mam-
maen til Matilda på litt over 5 måneder. 

– Vi stortrives på babysang og liker 
musikken, det sosiale og lekestunden. 
Man kan fort havne i en liten boble 
hjemme. Da er det godt med tilbud 

som babysang, som er hyggelig og 
sosialt for mor og barn, forteller 
 Christina. Hun synes musikk er en vik-
tig del av barnets utvikling, og det er 
koselig med barndomsminner for mor.

Audun Jørstad har med seg Tuva på 
snart ett år, og det er fordi de ser at 
Tuva liker musikken og det er en kose-
lig stund for begge to. 

Sangen vekker minner
Innimellom tar vi med oss babysangere 
rundt på institusjoner og hjem for 
eldre, og vi har blant annet vært på 
Lyngholtet, Jotuntoppen og Sætre. Det 
er en god opplevelse for de eldre å 
møte barna, samt synge kjente barne-
sanger fra «før i tiden». 

Man kan lese mer om babysang og 
andre tilbud på våre nettsider elverum.
kirken.no, samt følge oss på facebook; 
«Babysang Elverum kirke».

Tekst og foto: Hanne Sigstad

På mandager er det babysang i Elverum kirke. Her finner man et godt samlingspunkt 
for både nybakte og erfarne mødre og fedre. Fokuset er på sang og musikk, og at barnet 
skal få høre foreldrenes stemme gjennom en halvtimes sangstund. Det legges også inn 
rim og regler og øvelser som gjør at vi får med bevegelse og rytme.

Babysang i Elverum kirke

Det er spennende på babysang, her studerer 
Tuva og Iver såpeboblene.

UTSATT INNTIL VIDERE UTSATT INNTIL VIDERE

UTSATT INNTIL VIDERE
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
E-post: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

ADVOKATER:

Advokat Jonny Holen
Postboks 100, Fredensvollvn. 2
Tlf.: 62 41 91 10
jonny@advokatholen.no

BANK:

Sparebanken1 Østlandet
kundesenter 91507040
post@sb1ostlandet.no

BLOMSTER-
FORRETNINGER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Blomsterhjørnet
Gml. Trysilvn. 3
Tlf.: 62 41 12 06

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKK– OG 
KOBBERSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverum-blikk.no

DAGLIGVARE:

Meny Elverum
Kremmertorget,
Kirkevn. 4, 2406 Elverum
Tlf.: 62 43 55 70 – Faks 62 43 55 71

BILSALG/VERKSTEDER:

Elverum Sport Bilsalg AS
Svartbekkvn. 31 Tlf.: 62 41 77 00
post@esb.no

Sulland Elverum AS
Svartbekkvn. 51
Tlf.: 62 43 26 00
post@oddvarolsen.no

DYRETRANSPORT:

Tore Grøtting
Tlf. 90 69 88 34

EIENDOMSMEGLER:

Meglerhuset Innlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.megler-huset.no

EIENDOM:

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

HOS OSS FÅR DU  
DEN GODE OPPLEVELSEN

Tlf 62 40 10 70 
scandichotels.no/elgstua eller /centralelverum

Vi har koselige lokaler og tilpasser oss dine ønsker  
og behov. Spør oss om minnestundmeny eller cateringmeny.  

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Du finner oss i Kvartalet midt i Storgata
Tlf. butikk: 62 41 24 24 – www.sport1.no

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

www.fonus.no

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Gravsten og stenarbeid.
Stort utvalg.
Faste, lave priser.

Vi har åpent etter avtale

:Elverum
Storgata 19
Tlf. 62 41 73 30

Løten:
Meierivegen 2
Tlf. 62 59 09 22

Vi er her hvis
  du trenger oss.

Vi har åpent etter avtale
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[DIAKONENS SPALTE]

Fokus i tiden før påske er faste og fasteaksjon. I fastetiden 
er hovedfokus på nestekjærlighet. Noen tar fastetiden som 
en utfordring. Kanskje det kan være å bli kjent med noen 
som ikke har bodd så lenge i Elverum? Eller det kan være 
å spise mindre av noe du har lyst på, uten at det går ut 
over helsa. Kjøpe mindre klær? Og heller gi disse pen-
gene til andre som trenger dem mer. Heldigvis stopper vi 
ikke med å bry oss om hverandre ved fastetidens slutt!

Besøkstjenesten
Det er en fin måte å utgjøre en forskjell for andre på. Bruke 
to timer hver 14.dag har mange tid til. Prate litt, lese avisen 
sammen, gå tur mm. Vi arrangerer kurs for alle nye besøksven-
ner. Noen ting er lurt å være bevisste på, blant annet taushetsplikt. Vi 
har samlinger ca en gang hvert halvår for de som er i gang som besøksven-
ner. Her i Elverum har både kirken, Frivilligsentralen og Røde Kors besøkstje-
neste. Vil du bli besøksvenn? Eller kjenner du noen som ønsker seg en besøks-
venn? Ta gjerne kontakt med diakon Gunhild, tlf 971 55 175.

På Møteplassen, Jotunhaugen, Jotuntoppen eller Nordtun
Betydningen av en prat blir ikke mindre i høy alder. Ikke alle har så mange rundt 
seg. Da blir dagene lange! Vafler, kaffe, litt sang og en god prat er våre hoved-
ingredienser på disse stedene. 

Elvarheim Rotary Club og Lions stiller opp med sjåfører på fredagene. Vi trenger 
flere sjåfører! Er det noen som har mulighet, kan enda flere komme seg til Møte-
plassen. Våre gjester blir hentet i 10-tiden og kjørt hjem ca. 1330 – 1400. 
Møteplassen tilbyr middag med dessert også på torsdager. Ved å bruke dette til-
budet er du med på å støtte all aktivitet som blir drevet av Møteplassen.

Annekset 
Livet blir ikke alltid slik man har tenkt. Annekset er ligger rett bak rådhuset og er 
åpent hver tirsdag og torsdag kl. 1000 – 1300. Vi lager og serverer middag, kaffe 
og er tilgjengelig for en prat. Flere av våre gjester har hatt et trøblete liv med 
rusavhengighet. Den frivilliges oppgave er å lage mat og å prate med de som 
kommer. Det er alltid en fra kommunens ansatte og to frivillige tilstede.

Sorgarbeidet
Her i Elverums-området kan vi tilby to ulike sorggrupper. Den ene møtes i 
 Elverum og er i gang nå. Neste runde starter mest sannsynlig etter sommerfe-
rien. Den er for dem som mistet nære i sykdom eller lignende. Det er jeg og Odd 
Nilsen som leder denne gruppa.

Den andre favner også Hamar-området og møtes derfor i Løten. Den er for etter-
latte etter selvmord. I denne gruppa er det diakon på Hamar og diakon i Elverum 
som er gruppeledere. Vil du vite mer eller ønsker å bli med, ta kontakt med 
 diakon Gunhild. Jeg tilbyr samtaler i påvente av oppstart av nye grupper.

Andakter på Sætre og Moen
En del av det diakonale arbeidet som ikke har vært så mye omtalt her, er regel-
messige andakter på Sætre og Moen. En tirsdag pr mnd på Moen og to onsdager 
pr mnd på Sætre. Vi strekker oss så langt vi kan etter ønskene de ansatte på 
institusjonene har. Vi som holder andaktene er en prest eller diakon og en  kantor. 

Sangkafe
Å synge gjør oss glade! Som en del av vårt samarbeid med Møteplassen er vi 
sammen om dette tiltaket. Vi bruker sangboken «Syng med». Den er utgitt av 
Orkdal diakoniutvalg og inneholder sanger for mange anledninger! Dette skjer  
kl. 1300 i første og tredje tirsdag i mnd. Deilig hjemmelaget suppe kan kjøpes fra 
kl. 1200.

Di
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unhild K. Westgård, 97 15 51 75

ELEKTRISKE INSTALLA-
SJONER/ARTIKLER:

Svensgaard Installasjon AS
Svartbekkvn. 20
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

ENGROS – BYGGVARER:

Tor Løkken AS
Vestsivn. 67
Tlf.: 62 41 05 70

FOTOGRAF:

Studio Westjordet
Åkeralle 25, 2223 Ridabu
Tlf.: 62 41 17 00
studio@studiowest.no
www.studiowest.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

HUD-FOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Hamar Media AS
Avd. Nydal – Øvermarka 16, Furnes
Tlf.: 90 18 44 30
www.hamarmedia.no

LÅS OG SIKRING:

Lås & Sikring AS
Svartbekkvegen 85 A
2406 Elverum
Tlf. 62 41 96 40 / Fax. 62 41 96 49

OLJE/BENSIN/DIESEL:

Grøtting olje
v/Kent Roar Grøtting
Tlf. 62 42 62 18

RØRLEGGERE:

Hagen rørlegger og  
varmeservice AS
2415 Heradsbygd
Tlf. 900 25 702
post@hrv.no

Elverum Rørservice AS
Marius Olaussen 
Tlf. 99 10 85 33

SPORT/HAGE/FRITID/
HYTTEUTSTYR:

Sykkel og Motor Elverum AS
Vestsivn. 67
Tlf. 62 41 26 97
sykkelogmotor@gmail.com

SVEISING:

Skjærbekk Sveis og Montasje
Julusdalsvegen 463
2410 Hernes
Tlf. 95 05 86 62
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Sørskogbygda kirke
Amalie Nordhagen Forårsveen
Matilda Beck Husa

Døpt i Nordskogbygda kirke 
Signe Ottershagen

Døpt i Hernes kirke 
Bertha Bjerke-Grafsrønningen
Olav Jevnaker

Døpt i Heradsbygd kirke 
Arthur Solberg Øyhus
Lias Kikut Johansen
Brage Hugin Ruud
Andrine Tøråsen
Signe Storli Knutsen
Nova Marie Alexina Karlsson
Johanna Kjendalen Stenberg
Per Arne Mellembakken

Døpt i Elverum kirke 
Liam Alexander Pedersen
Edvin Berntsen Øverby
Ea Utvær Høimyr Prøven
Niklas Rønningen
Olivia Strand
Sebastian Bakken Tinholt
Saga Strandvik Øvergård
Lea Barene
Sander Larssen Tønsager
Kasper Larssen Tønsager
Andrine Mathisen Grøtting
Lisa Oxholm Bjørnstad
Aurora Hagen
Sivert Flygind Theisen
Yousef Alexander Johansen
Emma Tørudstad Alnes
Magnus Grafsrønningen
Tiril Negård Kvissel
Hedda Negård Kvissel

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Inger Schrøder f. 1927
Arne Nystuen f. 1930
Trygve Holen f. 1928
Karl Korslund f. 1935
Bjørg Ranveig Lie f. 1929
Steinar Marselius Sivertsen f. 1943
Erik Langholen f. 1931
Undis Berget f. 1947
Margit Sagen f. 1919
Else Tøraasen f. 1947
Svein-Erik Syversen f. 1946
Jarle Borg f. 1948
Brit Moe f. 1958
Anita Skognes Sand f. 1964
Ingrid Øverli f. 1928
Karin Oddny Håberget f. 1944
Håvard Øverby f. 1929
Inger Ronglan f. 1934
Harry Midtskogen f. 1946
Jørgen Ekeberg f. 1942
Aase Smeby f. 1922

Knut Wold f. 1933
Johanne Næstad f. 1921
Kåre Lindmo f. 1939
Anne Synnøve Nygaardsmoen f. 1934
Ragnar Stubberud f. 1929
Geir Kristmoen f. 1940
Terje Lien f. 1950
Jan Erik Femundsenden f. 1943
Jarne Nystuen f. 1929
Gerd Stensvehagen f. 1930
Gunvor Håberget f. 1934
Inger Oline Larsen f. 1929
Solveig Søberg f. 1942
Per Auden Sollien f. 1925
Kjellfrid Øvstehage f. 1934
Steinar Per Solberg f. 1940
Magnhild Johanne Engen f. 1932
Størk Hilmar Olsen f. 1946
Jens Steinar Dølgaard f. 1927
Klara Margrete Simensen f. 1924
Torunn Janette Enger f. 1953
Solveig Gunvor Støvner f. 1937
May-Britt Johnsen f. 1971
Olav Berg f. 1943
Eva Fjærgård Hanstad f. 1945
Åse Nordby f. 1931
Håvard Bjølseth f. 1957
Astrid Enger f. 1928
Finn Hagen f. 1930
Julie Høversdalen f. 1921
Reidun Karin Karlstad f. 1945
Sigrid Gunderrud f. 1921
Sigrun Anna Nordvang f. 1930
Tom Andersson f. 1950
Lena Knutsen Dahl f. 1975
Svanhild Smedbakken f. 1934

Bli besøksvenn!
Det er mange som kunne tenke seg en å prate med. 

Mange er ensomme og mange trenger en å prate  
litt med innimellom … kanskje bare en gang i uken.  

En som kommer på besøk, tar en kaffe og prater litt …
Kanskje du vil bli besøksvenn?

AVLYST INNTIL VIDERE
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

26. april 
Elverum kirke 1100 Min kirkebok 
Hernes kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1100 Samtalegudstjeneste
Elverum kirke 1900 Samtalegudstjeneste

1. mai 
Elverum kirke 1100 Solidaritetsgudstjeneste

3. mai 
Elverum kirke 1100 
Nordskogbygda kirke 1100 Samtalegudstjeneste
Heradsbygd kirke 1100 Samtalegudstjeneste

10. mai 
Elverum kirke 1100 Guttekoret
Hernes kirke 1100 Samtalegudstjeneste
Elverum kirke 1900 Samtalegudstjeneste

16. mai
Elverum kirke 1100 – 1400 Drop-In-dag i Elverum kirke

KONSERTER

4. april
Elverum kirke 1200 Orgelklang 12 ved Ellinor Grimnes

19. april
Elverum kirke 1900 Påskefest-konsert: Charpentiers «Te Deum» og Bachs 
«Påskeoratorium». Cantate Domino, solister, Nivalis Barokk, Ole Andreas Fevang, 
dirigent. Billetter på kirkekontoret og v/inngang.

2. mai
Elverum kirke 1200 Orgelklang 12

GUDSTJENESTER

22. mars 
Elverum kirke 1100 11'ern. Aspirantkoret
Hernes kirke 1100 Årsmøte etter gudstjenesten
Heradsbygd kirke 1100 Årsmøte etter gudstjenesten
Elverum kirke 1900 Jakobmesse

27. mars
Hernes kirke 2300 Fredagsnatta

29. mars 
Elverum kirke 1100 Årsmøte etter gudstjenesten
Sørskogbygda kirke 1800 Påskemysteriet Kveldsmat pølse og lompe

5. april Palmesøndag
Elverum kirke 1100 Påskemysteriet
Hernes kirke 1100 Påskemysteriet
Heradsbygd kirke 1300 Påskemysteriet 

9. april Skjærtorsdag 
Sørskogbygda kirke 1100 
Nordskogbygda kirke 1800 Kveldsmat
Elverum kirke 1900 Solist

10. april Langfredag 
Elverum kirke 1100 Pasjonsgudstjeneste med korgruppe

11. april Påskenatt
Elverum kirke 2100 

12. april 1. påskedag
Elverum kirke 1100 Høytidsgudstjeneste med sangere, trompetister og fiolinist
Nordskogbygda kirke 1100 
Heradsbygd kirke 1100 
Hernes kirke 1300 
Sørskogbygda kirke 1800 

19. april 
Elverum kirke 1100 Marialosjen gjester Elverum kirke. 
Heradsbygd kirke 1100 Våronnmesse

Elverum kirkekontor
Sentralbord: 62 43 52 70
Besøksadresse: Prestegårdsvegen 2
Postadresse: Boks 201, 2402 Elverum
Kontortid: Mandag – fredag 9 – 15
E-post: kirkekontoret@elverum.kirken.no
Webside: www.elverum.kirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40

Kirkegård
Atle Bech: 90 88 54 20
Svein Erik Gran: 91 77 36 23

Kirketjenere
Kjetil Halvorsen: 93 67 98 33
Erik Busk
Marianne Johansen
Britt Synnøve Aker Nilsen 
Inge Viken

Prester
Ole Kristian Bonden: 41 50 06 72
Geir Wiknes: 97 13 14 41
Edle Fremstad: 99 73 78 12
Marie Margrethe Lie Sperre: 95 19 74 28

Øvrige ansatte  
Kantor Ole Andreas Fevang: 99 23 27 81 
Kantor Ellinor Grimnes: 94 14 28 23 
Korleder Maria Notland: 99 47 93 93
Undervisningsleder Guri G. Gøbel: 90 97 36 27 
Menighetspedagog Trude Ø. Hallan: 91 77 18 39
Menighetspedagog Hanne Sigstad: 93 42 58 33
Menighetsped. Ingunn Embretsen: 92 08 80 31
Diakon Gunhild K. Westgård: 97 15 51 75
Konsulent Siri Høisveen: 95 19 89 11
Konsulent Anja Terjesen: 95 19 89 12
Kontorleder og konst. Kirkeverge  
Ann Kristin S. Myrer: 95 19 89 13

Heradsbygd sokn
Sokneprest Edle Fremstad
Leder menighetsråd: Arild Larsen

Elverum sokn
Sokneprest Geir Wiknes
Leder menighetsråd: Hege Aakrann Eek

Hernes sokn 
Sokneprest: Marie Margrethe Lie Sperre
Leder menighetsråd: Aud Margrethe Lien

Nordskogbygda sokn 
Sokneprest: Marie Margrethe Lie Sperre
Leder menighetsråd: Ingvald V. Try
Diakonimedarbeider Trude Nystuen: 47 60 69 65

Sørskogbygda sokn 
Sokneprest: Synnøve Sakura Heggem
Leder menighetsråd: Svanhild Husa

Sykehuset innlandet, Elverum
Sykehusprest Guttorm Eidsslott: 62 43 80 21

[ELVERUM kirkekontor]

AVLYST INNTIL VIDERE
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[MED SPRETTERT FRA KIRKETÅRNET]

Det er visstnok færre 
dåp i kirken. En av grun-

nene må åpenbart være at 
fødselstallet går ned. En annen 

grunn kan man anta, er at stadig flere 
tilhører andre trossamfunn. Men også 
blant medlemmene er det ikke alle 
som døper barna sine.

Dette bekymrer ledelsen i Den 
 norske kirke. Derfor vil de ha ekstra 
fokus på dåp i årene som kommer. 
Landets biskoper hadde derfor forfat-

tet et brev om dåpen som skulle leses i 
alle landets kirker nå på nyåret – og 
sendte det ut til presteskapet. Det 
medførte, som det ofte gjør med teolo-
ger, en heftig diskusjon om tekst. Noen 
nektet å lese det. Andre kunne til nød 
dele det ut etter gudstjenesten. Noen 
kritiserte det for å være alt for enkelt 
og platt om dåpen. Andre mente det 
var for teologisk og vanskelig tilgjen-
gelig. For kort eller for langt? Sosiale 
medier flommet over av diskusjons-

ivrige teologer, og det førte både 
biskoper og professorer helt til 
 Dagsnytt 18 for å snakke om dåpen. 
Bevares – det er viktig for teologene å 
samtale om dåpen og dåpens betyd-
ning. Vi kan kanskje lære noe av det 
også. Men jeg sitter igjen med en liten 
bismak.

Det er viktig å diskutere. Men flere 
dåp blir det neppe av det. 

Periscopus

 Svøm med dem som drukner

HVA: Drop-in-dag 
NÅR: Lørdag 16. mai og 5. sept. 
 kl. 1100 – 1400 
HVOR: Elverum kirke 
HVEM: Alle
S L I K  F U N G E R E R  D E T : 
• Dere kan melde dere på i forkant, men det er ikke  

nødvendig; se www.elverum.kirken.no
• Dere blir tatt imot og registrert i kapellet.
• Dere får en kort samtale med en prest før selve  handlingen 

gjennomføres i kirkerommet. 
• Det eneste du må ta med deg er gyldig ID/fødsels attest og 

samtykke fra begge foreldre for dåp av barn, eller gyldig 
prøvingsattest for inngåelse av ekteskap (skatteetaten.no)

• Vi stiller som vitner.
• Vi låner ut dåpskjole.
• Vi står for kirke, prest, musikk, og kake til alle! 

DÅP? Har du tenkt på at du vil døpe barna dine, eller har lyst til å bli døpt selv?
GIFTE DEG? Har dere aldri  kommet lenger enn felles  postkasse, og kunne like godt vært gift?

Litt usikker på hvordan du går fram? Ikke så lyst til å stå der foran mange folk?  
Kanskje dette er løsningen du har ventet på. 

ENKELT – PERSONLIG – FLEKSIBELT

UTSATT INNTIL VIDERE


